
Zobrazený model je pouze ilustrativní. Údaje obsažené v této nabídce mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo  
1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku a nevzniká z ní nárok na uzavření smlouvy nebo objednávky.  
Nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ, s.r.o. Uvedená pravidelná měsíční splátka činí 7 848 Kč s DPH, 6 486 bez DPH.

 

FULL SERVICE LEASING  
Splátka obsahuje: 
Financování vozidla 
Povinné ručení 
Havarijní pojištění vč. GAP a pojištění skel 
Údržbu a opravy 
Silniční daň 
Rozhlasový poplatek 
Arval Assistance 
Pneumatiky 
Náhradní vozidlo

Nabídka platí do 31. 5. 2024

Doba pronájmu: 

36 měsíců
Roční nájezd: 

10 000 km
Měsíční splátka bez DPH: 
6 490 Kč

AKČNÍ NABÍDKA OPERATIVNÍHO LEASINGU

Vzorová kalkulace operativního leasingu:

ASTRA SPORTS TOURER Edition 1.2 TURBO (81kW/110k)

Jezděte novou Astrou Sports Tourer, aniž byste si ji kupovali! Využijte výhodný  
operativní leasing se službami včetně servisu vozu a výměny pneumatik již  
za 6 490 Kč bez DPH měsíčně. Kontaktujte prodejce vozů Opel pro více informací.

ASTRA SPORTS TOURER 
JIŽ
ZA

Kč MĚS.  
BEZ DPH6 490


